Mame:

Zh-Nr.:
Rasse:

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Besitzer:

Da{,éfcé‘ CW (VDI )

Jule vom Reesenufer

VDH/DTK 0603331R

Zwergteckel (Rauhhaar)
Manfred Kretschmer, Guts-Muths-Weg 49, 45136 Essen

‘Geschlecht: Hilndin Wurftag: 29.06.2006

wurde heute aufgrund folgender Anwartschaften mit dem Titel

Deutscher Champion (VDH)

16.02.2008
15.02.2009

09.05.2009
14.06.2009

24.04.2010

Oirt:

Ort;

Dortmund, 25. Mai 2010

ausgezeichnet,

Rheinberg
Rheinberg
Melle

Dinslaken

Lingen

Deutsche Hundewesen

Zuchtrichter: Kliimper
Zuchtrichter: Tornau

Zuchirichter: Deutscher

Zuchtrichter: Lehmhaus

Zuchtrichter: Werner

il -

Verband fiir das




